MUNICÍPIO DE ALCOCHETE

Câmara Municipal

EDITAL N.º 184/2020

ANTECIPAÇÃO DA REUNIÃO DE CÂMARA

FERNANDO MANUEL GONÇALVES PINA PINTO, presidente da Câmara

Municipal do concelho de Alcochete:

TORNA PÚBLICO, que a próxima reunião de Câmara, inicialmente agendada

para o dia 23 de dezembro, pelas 17:30 horas, não se efetuará, sendo a mesma

antecipada para o dia 21 do mesmo mês, à mesma hora, na Biblioteca

Municipal, retomando-se de seguida o calendário previamente estabelecido.

E para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume.

E eu,        (Idália Bernardo),

coordenadora técnica, o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 10 de dezembro de 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA,

FERNANDO MANUEL GONÇALVES PINA PINTO